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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
07/03/2020 - 10:20 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 23.17 668
Prvak Republike Srpske

2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April, BL 23.32+0,68 655
3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 24.94+0,67 536
4. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 25.45+0,77 504
5. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 25.58+0,83 496
6. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 25.82+0,81 483
7. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 25.93+0,68 476
8. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 26.04+0,73 470
9. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 26.13+0,60 466

10. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 26.30+0,78 457
11. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 26.39+0,68 452
12. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 26.72 435
13. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 26.76+0,74 433
14. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 26.90+0,83 427
15. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 26.91+0,75 426
16. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 27.04+0,73 420
17. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 27.41+0,80 403
18. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 27.49+0,70 400
19. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 27.69+0,96 391
20. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 28.07+0,85 376
21. SKENDERIJA, Aleksa 02 Borac, BL 28.16+0,96 372
22. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 28.22+0,70 370
23. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 28.37+0,65 364
24. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 28.44+0,74 361
25. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 28.45+0,83 361
26. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 28.67+0,70 352
27. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 29.13+0,69 336
28. DERVIŠEVIĆ, Nikola 01 Leotar, TB 29.14 336
29. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 29.36+0,74 328
30. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 30.20+0,91 301
31. GRGUREVIĆ, Vladimir 03 Leotar, TB 30.29+0,91 299
32. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 30.37+0,70 296
33. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 31.33+0,72 270
34. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 31.46 267
35. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 31.62+0,69 263
36. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 31.67 261
37. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 32.00+0,50 253
38. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 32.02+0,80 253
39. KOROL, Damjan 03 KVS Leotar, TB 32.11+0,82 251
40. RADOŠEVIĆ, Uroš 03 Aqua Star, BL 32.16 250
41. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 32.60+0,76 240
42. ČOLIĆ, Branko 05 Leotar, TB 33.17+0,78 227
43. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 33.25+0,79 226
44. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 33.28+0,55 225
45. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 33.29 225
46. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 33.64+0,79 218
47. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 33.68+0,70 217
48. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 33.74 216
49. JOVANIĆ, Miloš 03 ARENA 33.76+0,78 216
50. BUDINČIĆ, Marko 03 KVS Leotar, TB 34.40+0,80 204
51. MIRKOVIĆ, Pavle 06 Mladost, BL 34.89+0,94 195
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

52. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 34.97 194
53. POPOVIĆ, Jovan 06 Olymp, BL 35.03+1,16 193
54. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 35.19+0,94 190
55. RATKOVIĆ, Luka 07 Leotar, TB 35.21+0,92 190
56. ŠORGIĆ, Jovan 06 Olymp, BL 35.94+0,87 179
57. TRIVUNOVIĆ, Aleksandar 04 Olymp, BL 36.56+0,85 170
58. KOPRIVICA, Maksim 10 Borac, BL 36.65+0,81 168
59. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 36.87+0,80 165
60. RADULOVIĆ, Igor 08 Leotar, TB 37.10 162
61. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 37.12+0,70 162
62. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 37.58+0,73 156
63. TODIĆ, Pavle 10 Olymp, BL 37.95+0,87 152
64. VLAČO, Sergej 11 Aqua Star, BL 38.01+0,82 151
65. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 38.47+0,89 146
66. TRIVIĆ, Marko 07 Olymp, BL 38.76+0,83 142
67. NUKIĆ, Damir 06 Borac, BL 39.23+1,11 137
68. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April, BL 39.44+0,73 135

JOKANOVIĆ, Sergej 08 Leotar, TB 39.44 135
70. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 39.47+0,72 135
71. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 40.28+0,97 127
72. SAVIĆ, Luka 07 Olymp, BL 40.58+0,76 124
73. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 40.86+0,80 121
74. STEVANOVIĆ, Dominik 06 Borac, BL 41.13+1,17 119

KOPRIVICA, Radivoje 07 Leotar, TB 41.13+0,94 119
76. GRGUREVIĆ, Marko 09 Leotar, TB 41.36+0,89 117
77. MILIĆ, Marko 11 22. April, BL 41.62 115
78. JANJIĆ, Andrija 10 Olymp, BL 42.67+0,73 107
79. DIMAČ, Andrej 09 Mladost, BL 43.97+0,81 97
80. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 46.47+0,53 82
81. ĆERKETA, PAVLE 07 Olymp, BL 46.90+0,74 80
82. ŠINIKOVIĆ-ZRNIĆ, Luka 10 Olymp, BL 47.81+0,78 76
83. TRIVIĆ, Miloš 12 Olymp, BL 49.13+0,62 70
84. MILIVOJEVIĆ, Andrej 08 Leotar, TB 49.17+0,80 69
85. DEVIĆ, Miljan 07 Olymp, BL 52.42+1,06 57
86. MIKOLČEVIĆ, Filip 08 Olymp, BL 52.80+0,50 56
87. PANIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 52.86 56
88. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 53.63+0,73 53
89. JAKOVLJEVIĆ, Filip 11 Olymp, BL 55.71+0,67 48
90. ŠEVIĆ, Strahinja 09 Aqua Star, BL 58.48+0,93 41
91. ADŽIĆ, Sergej 12 Delfin, LA 59.69+0,45 39
92. MAJKIĆ, Kristijan 11 22. April, BL 1:03.21+1,04 32
93. STEVANOVIĆ, Danijel 11 Borac, BL 1:04.97+0,89 30
94. MALINIC, Vedran 10 22. April, BL 1:07.07 27

DSQ BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 34.54
DSQ TASOVAC, Filip 08 KVS Leotar, TB 41.70
DSQ TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Olymp, BL 51.40
DSQ TRIVUNOVIĆ, Todor 08 Olymp, BL 56.27+0,79

Omladinci

1. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 25.45+0,77 504
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 25.58+0,83 496
3. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 25.93+0,68 476
4. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 26.04+0,73 470
5. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 26.72 435
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Omladinci

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 26.76+0,74 433
7. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 26.90+0,83 427
8. SKENDERIJA, Aleksa 02 Borac, BL 28.16+0,96 372
9. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 28.22+0,70 370

10. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 28.37+0,65 364
11. GRGUREVIĆ, Vladimir 03 Leotar, TB 30.29+0,91 299
12. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 31.62+0,69 263
13. KOROL, Damjan 03 KVS Leotar, TB 32.11+0,82 251
14. RADOŠEVIĆ, Uroš 03 Aqua Star, BL 32.16 250
15. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 33.28+0,55 225
16. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 33.29 225
17. JOVANIĆ, Miloš 03 ARENA 33.76+0,78 216
18. BUDINČIĆ, Marko 03 KVS Leotar, TB 34.40+0,80 204

Kadeti

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 24.94+0,67 536
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 25.82+0,81 483
3. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 26.39+0,68 452
4. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 26.91+0,75 426
5. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 27.04+0,73 420
6. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 27.41+0,80 403
7. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 27.49+0,70 400
8. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 27.69+0,96 391
9. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 28.07+0,85 376

10. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 28.44+0,74 361
11. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 28.67+0,70 352
12. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 29.13+0,69 336
13. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 29.36+0,74 328
14. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 30.20+0,91 301
15. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 31.33+0,72 270
16. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 32.00+0,50 253
17. ČOLIĆ, Branko 05 Leotar, TB 33.17+0,78 227
18. TRIVUNOVIĆ, Aleksandar 04 Olymp, BL 36.56+0,85 170

Pioniri

1. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 28.45+0,83 361
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 30.37+0,70 296
3. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 31.46 267
4. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 32.02+0,80 253
5. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 33.25+0,79 226
6. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 33.64+0,79 218
7. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 33.68+0,70 217
8. MIRKOVIĆ, Pavle 06 Mladost, BL 34.89+0,94 195
9. POPOVIĆ, Jovan 06 Olymp, BL 35.03+1,16 193

10. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 35.19+0,94 190
11. RATKOVIĆ, Luka 07 Leotar, TB 35.21+0,92 190
12. ŠORGIĆ, Jovan 06 Olymp, BL 35.94+0,87 179
13. TRIVIĆ, Marko 07 Olymp, BL 38.76+0,83 142
14. NUKIĆ, Damir 06 Borac, BL 39.23+1,11 137
15. SAVIĆ, Luka 07 Olymp, BL 40.58+0,76 124
16. STEVANOVIĆ, Dominik 06 Borac, BL 41.13+1,17 119

KOPRIVICA, Radivoje 07 Leotar, TB 41.13+0,94 119
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

18. ĆERKETA, PAVLE 07 Olymp, BL 46.90+0,74 80
19. DEVIĆ, Miljan 07 Olymp, BL 52.42+1,06 57

Mlađi pioniri

1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 31.67 261
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 32.60+0,76 240
3. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 33.74 216
4. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 34.97 194
5. KOPRIVICA, Maksim 10 Borac, BL 36.65+0,81 168
6. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 36.87+0,80 165
7. RADULOVIĆ, Igor 08 Leotar, TB 37.10 162
8. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 37.12+0,70 162
9. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 37.58+0,73 156

10. TODIĆ, Pavle 10 Olymp, BL 37.95+0,87 152
11. VLAČO, Sergej 11 Aqua Star, BL 38.01+0,82 151
12. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 38.47+0,89 146
13. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April, BL 39.44+0,73 135

JOKANOVIĆ, Sergej 08 Leotar, TB 39.44 135
15. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 39.47+0,72 135
16. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 40.28+0,97 127
17. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 40.86+0,80 121
18. GRGUREVIĆ, Marko 09 Leotar, TB 41.36+0,89 117
19. MILIĆ, Marko 11 22. April, BL 41.62 115
20. JANJIĆ, Andrija 10 Olymp, BL 42.67+0,73 107
21. DIMAČ, Andrej 09 Mladost, BL 43.97+0,81 97
22. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 46.47+0,53 82
23. ŠINIKOVIĆ-ZRNIĆ, Luka 10 Olymp, BL 47.81+0,78 76
24. TRIVIĆ, Miloš 12 Olymp, BL 49.13+0,62 70
25. MILIVOJEVIĆ, Andrej 08 Leotar, TB 49.17+0,80 69
26. MIKOLČEVIĆ, Filip 08 Olymp, BL 52.80+0,50 56
27. PANIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 52.86 56
28. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 53.63+0,73 53
29. JAKOVLJEVIĆ, Filip 11 Olymp, BL 55.71+0,67 48
30. ŠEVIĆ, Strahinja 09 Aqua Star, BL 58.48+0,93 41
31. ADŽIĆ, Sergej 12 Delfin, LA 59.69+0,45 39
32. MAJKIĆ, Kristijan 11 22. April, BL 1:03.21+1,04 32
33. STEVANOVIĆ, Danijel 11 Borac, BL 1:04.97+0,89 30
34. MALINIC, Vedran 10 22. April, BL 1:07.07 27

DSQ BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 34.54
DSQ TASOVAC, Filip 08 KVS Leotar, TB 41.70
DSQ TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Olymp, BL 51.40
DSQ TRIVUNOVIĆ, Todor 08 Olymp, BL 56.27+0,79


